
Id: XOPEI-NKQUK-AFGIV-WODZE-GZEBK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 79/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 20 września 2011 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych działek położonych w gminie Cielądz 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113 ) oraz art. 7 ust.1, 2, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 200 7r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 
227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 
poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. Nr 5 poz.13 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Rawskiego opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących 
działek położonych w gminie Cielądz: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XOPEI-NKQUK-AFGIV-WODZE-GZEBK. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter


